常天教工〔2017〕11号

关于评选优秀工会干部和优秀工会积极

分子的通知

各基层工会：

2016年以来，我区教育系统各基层工会深入贯彻党的十八大和十八届三中、四中、五中、六中全会精神，围绕2016年天宁区教育工作总目标，以师德师风建设为抓手，以增强基层工会活力为重点，大力加强基层工会组织建设，充分调动广大教职工工作的积极性和创造性，为推动学校和谐发展，提升工会工作整体水平，增强工会组织的吸引力和凝聚力等方面做出了积极贡献。为树立榜样、激励先进，区教育工会联合会决定表彰一批优秀工会干部和优秀工会积极分子。现将有关事项通知如下：
一、评选名额及名额分配

评选名额：优秀工会干部及优秀工会积极分子若干名。

名额分配：集团学校工会推荐2名（优秀工会干部、优秀工会积极分子各1名），其他基层工会推荐1名优秀工会干部或优秀工会积极分子。

二、评选申报条件

（一）优秀工会干部

推荐对象为具备两年以上工会工作经历的现职工会正、副主席、经审委主任、女工委主任，同时具备以下条件：
1．认真学习贯彻执行党的路线方针政策，坚持党的领导，具有正确的政治方向。
2．坚决执行和维护《工会法》等涉及工会工作各项法律法规，较好地履行工会干部岗位职责，在单位工会工作和工会活动中表现比较突出。
3．热爱工会工作，熟悉工会业务，有较强的事业心和责任感，优质完成所担负的工会工作任务，成绩显著。
4．密切联系群众，敢于和善于维护教职工、工会权益，能够积极为教职工群众办实事，做好事，有较高的群众威信。
（二）优秀工会积极分子

全区各基层单位在岗教职员工、工会会员，拥护党的基本路线、方针、政策，具有良好的职业道德，爱岗敬业，同时具备以下条件：

1．热心工会工作，为工会工作排忧解难，成绩突出。
2．积极参与工会组织的各项活动并在其中起表率作用。
3．团结同志，凝聚力强，深受教职工好评。

三、评选具体要求

1．各基层工会要在同级党组织领导下，认真组织推荐工作，把推荐过程变成学习先进、激励先进，促进工会工作更上一个台阶的过程。

2．评选推荐工作要严格按照评选条件，坚持实事求是和公开、平等、择优的原则，接受群众监督，保证推荐质量。

3．推荐的先进个人均需填写推荐登记表（见附件，一式两份），主要事迹要突出，文字要简炼，字数为300-500字左右，于2017年4月26日前报区教育工会刘伟主席。

天宁区教育工会联合会

2017年4月18日

附件
“优秀工会干部、优秀工会积极分子”

推荐登记表

推荐工会（章）：
	姓名

	性别

	出生年月

	籍贯

	民族

	文化程度

	政治面貌

	职务

	任职时间

	拟推荐荣誉名称

	主要先进事迹

	基层工会   推荐意见
	        （盖章）
	教育工会        审查意见
	     （盖章）

PAGE
4